РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ДЕРЕВЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   26 декабря 2019 г.                                                                                                    № 126-П

О внесении изменений в сводную роспись
бюджета Деревянского  сельского
поселения на 2019 год

В соответствии с распоряжением Правительства Республики Карелия от 25 декабря 2019 года № 896р-П, «О распределении на 2019 год иных межбюджетных трансфертов из бюджета Республики Карелия бюджетам муниципальных образований на поощрение за достижение показателей деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации (в целях поощрения муниципальных управленческих команд)», Администрация Деревянского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в доходы и сводную роспись расходов бюджета Деревянского сельского поселения на 2019 год (согласно приложениям 1,2):

2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Деревянского сельского поселения                                        Сухарев В.А.

Приложение1
к Постановлению Главы
Деревянского
сельского поселения
от  26 декабря  2019 года  №126-П

[bookmark: P35]
Изменения
в доходы бюджета Деревянского сельского поселения на 2019 год

	Код
	Наименование дохода
	Сумма,руб.

005 2 02 45550 10 0000 150

- Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
Дотации (гранты) на поощрения за достижение значений показателей для оценки эффективности деятельности органов местного самоуправления

117714,29

Приложение2
к Постановлению Главы
Деревянского
сельского поселения
от  26 декабря  2019 года  №126-П

Изменения
в сводную роспись бюджета Деревянского сельского поселения на 2019 год

 Раздел I РАСХОДЫ

	Код
главного распоряди-теля
	Раздел подраз
дел
	Код
целе-
вой
статьи
	Наименование целевой статьи
	Код
вида расходов
	Код статьи
	Код цели
	Сумма, руб.

	005
	0102,0104
	1120055501
	Расходы на выплату персоналу государственных (муниципальных) органов
	120
	000
	19-Ж41
	117714,29

image1.png